
Krynica-Zdrój, dnia 23.03.2022 r.

znak pisma ZP-271-8-12/2022
znak sprawy ZP-271-8/2022

  Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

                       
                                           Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-8/2022 w trybie art. 275 pkt 1 (trybie pod-
stawowym bez przeprowadzania negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na:  „Dosta-
wa transporterów dla butelek szklanych 0,33ml typu „EDDIE“  dla Zakładu Produkcji Wód Spółki Akcyjnej „Uzdrowi-
sko Krynica-Żegiestów” w Krynicy-Zdroju, ul. Nowotarskiego 9/4”

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1129) ; zwana dalej PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich  Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie      
kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez bekuplast S.A.adres: ul. Chopina 15;  43-170 Łaziska Górne

Zamawiający przedstawia poniżej  punktację przyznaną z łożonej  ofercie w każdym kryterium 
oceny ofert  cena – 60 punktów ,  termin real izacj i  zamówienia 0 punktów.
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej  oferty:    Oferta Wykonawcy bekuplast  S.A.adres:      
ul .  Chopina 15;  43-170 Łaziska Górne  spełnia wszystkie    warunki  wymagane przez Zama -
wiającego określone  w SWZ i  uzyskała  l iczbę punktów (60) na podstawie kryterium oceny 
ofert  określonych w pkt XX SWZ.

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej   w terminach i zgodnie z zasa-
dami określonymi w Dziale IX PZP.   

                                                                   
                                                                                            Prezes Zarządu
                                                                                                       Wiesław Pióro


